
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.641.613 GUZMAN, VANINA YUDITH 555 9 7.74 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 2.40 2.05 0.00 0.00 0.00 24.69

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 12.387.200 TORRES, NILDA MARIA 2200 6 8.01 2.00 8.25 19.00 0.00 0.00 4.10 2.85 3.00 8.90 0.45 0.00 0.00 0.00 62.56
2 21.112.674 ABDULAJAD, ANA ALEJANDRA 342 6 8.26 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 10.40 3.45 1.05 2.10 3.60 1.20 1.35 0.00 62.41
3 26.354.574 RUIZ, JULIO DANIEL CARLOS 296 6 8.12 2.00 3.75 13.00 0.00 0.00 2.40 1.65 6.20 4.60 1.65 0.00 0.15 0.00 49.52
4 32.719.586 PALOMO, ALEXANDER ALEXIS 323 6 9.03 4.00 7.00 7.00 0.25 0.00 3.50 0.75 0.75 4.90 4.35 0.75 0.40 0.00 48.68
5 30.891.049 MELIÁN, MIGUEL ANGEL 298 6 8.64 2.00 13.50 6.00 0.00 0.00 1.10 0.75 3.00 5.30 2.05 0.00 0.00 0.00 48.34
6 32.719.586 PALOMO, ALEXANDER ALEXIS 5140 6 8.46 4.00 7.00 7.00 0.25 0.00 3.50 0.75 0.75 4.90 4.35 0.75 0.40 0.00 48.11
7 23.740.795 VALLEJOS, GERMAN ARIEL 480 6 6.50 0.00 3.50 12.00 0.00 0.00 2.40 1.65 1.05 4.40 0.75 0.00 0.00 0.00 38.25
8 27.865.824 MANSILLA, MIRTA ELIZABETH 305 6 6.90 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 2.70 0.40 0.45 1.05 0.00 0.00 37.30
9 21.897.064 SANTILLAN, JUAN CARLOS 571 6 7.93 0.00 0.75 11.00 0.00 0.00 5.50 1.05 0.75 2.60 0.00 1.05 0.00 0.00 36.63
10 22.636.631 VILLALBA, AIDEE 305 6 7.19 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 1.05 5.70 0.35 0.00 0.00 0.00 34.69
11 32.285.886 VILLALBA, HECTOR DAMIAN 291 6 7.50 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 4.90 0.90 1.05 0.15 0.00 34.20
12 32.719.578 BARRIONUEVO, CRISTIAN OMAR 299 6 8.49 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 4.20 2.30 0.00 0.15 0.00 32.84
13 31.506.709 HERRERA JAIMEZ, RAMÓN ÁNGEL 295 6 8.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.75 0.00 0.30 0.90 0.35 0.00 31.82
14 28.056.171 REYNOSO, RENE OSVALDO 571 6 7.38 0.00 0.00 12.00 0.15 0.00 1.80 1.80 1.20 0.40 0.35 0.00 0.30 0.00 31.38
15 34.637.202 FERNANDEZ, PABLO RAFAEL 299 6 7.14 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 2.50 0.40 0.60 0.00 0.00 26.74
16 37.529.473 RUIS, DAIANA DEL CARMEN 299 6 7.82 0.00 3.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 5.60 2.30 0.15 0.00 0.00 26.52
17 28.828.506 BILLANUEVA, ROSANA MARISA 298 6 7.29 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.65 1.60 0.25 0.60 0.00 0.00 26.39
18 28.828.506 BILLANUEVA, ROSANA MARISA 299 6 7.29 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.65 1.60 0.25 0.60 0.00 0.00 26.39
19 37.138.898 RODRIGUEZ, FATIMA SOLEDAD 291 6 7.96 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.90 0.30 0.00 0.00 26.11
20 32.207.039 PIVATTO, CLAUDIO FRANCISCO 299 6 8.54 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 5.80 3.20 0.15 0.00 0.00 25.64
21 36.519.037 PALOMO, EMANUEL SEBASTIAN 1341 6 7.40 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.40 4.00 0.30 0.00 0.00 25.40
22 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 6 9.43 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.45 1.85 0.40 0.00 0.00 0.00 25.23
23 33.372.049 AGUERO, MONICA VIVIANA 298 6 7.51 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.00 2.50 0.30 0.00 0.00 0.00 23.06
24 38.226.389 FERNANDEZ, RUBEN MATIAS 291 6 8.62 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.20 2.85 0.15 0.00 0.00 22.47
25 33.874.215 MONTERO, MARIO ELISIO 299 6 7.83 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.50 0.40 0.00 0.00 0.00 21.83
26 32.314.965 ESCOBAR, CARLOS ARTURO 1341 6 7.35 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 3.50 0.15 0.00 0.00 21.65
27 36.639.195 PALMAS, ROBERTO WILFREDO 2427 6 8.11 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.30 1.65 0.00 0.00 0.00 21.56
28 36.639.195 PALMAS, ROBERTO WILFREDO 1341 6 8.11 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.30 1.65 0.00 0.00 0.00 21.56
29 31.311.841 SIMON, MARCOS 1341 6 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 2.70 0.00 0.00 0.00 21.17
30 29.142.616 ABDALA, MATÍAS ALEJANDRO 291 6 8.96 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.40 0.00 0.00 0.00 21.06
31 35.847.394 PALMAS, FLAVIA DENISES 12013 6 8.96 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.80 1.50 0.15 0.00 0.00 21.06
32 35.742.914 TABOADA SUAREZ, RODRIGO TEODULFO 306 6 7.97 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.75 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 19.87
33 26.291.345 GARCIA, GUILLERMO  EDUARDO 298 6 8.20 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.80 1.25 0.00 0.00 0.00 19.85
34 23.305.926 JULIO, RENE ROLANDO 1341 6 6.96 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.45 1.00 0.10 0.45 0.00 0.00 19.81
35 35.345.019 JIMENEZ, MAIRA BELEN 1341 6 7.70 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.50 1.70 0.00 0.00 0.00 19.15
36 23.740.698 MIRANDA, LUIS ALBERTO 11974 6 7.20 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 2.45 0.00 0.00 0.00 18.70
37 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 6 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 18.61
38 37.954.621 PAEZ, FLORENCIA BELEN 12013 6 8.76 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.20 0.85 0.15 0.00 0.00 18.61
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

39 38.555.873 SAADE, MATíAS YASSER 1341 6 8.64 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 18.54
40 36.638.690 OTRERA ARIAS, ANDREA ALEJANDRA 302 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 18.29
41 32.139.742 CALERO, MAURO JOSE 1227 6 8.28 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.70 0.30 0.00 0.60 0.20 0.00 0.10 0.00 18.18
42 32.139.742 CALERO, MAURO JOSE 323 6 8.28 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.70 0.30 0.00 0.60 0.20 0.00 0.10 0.00 18.18
43 35.738.269 VILLALBA, ANGEL NELSON 2427 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.89
44 33.874.232 VERA, YANINA ARICEL 11974 6 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.83
45 33.249.190 SARMIENTO, NESTOR GUSTAVO 571 6 5.49 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.20 1.50 0.30 0.00 0.00 17.79
46 36.928.719 BONAHORA, ANALIA GRISEL 12013 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.00 17.65
47 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 17.40
48 37.652.322 VERON, DIKY GABRIELA 1495 6 9.14 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.29
49 37.652.322 VERON, DIKY GABRIELA 12013 6 9.14 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.29
50 38.483.736 HERRERA, MARIA DE LOS ANGELES 11974 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.75 0.00 0.00 0.00 17.19
51 33.514.098 PERALTA, NICOLAS MATIAS 299 6 6.68 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.40 0.45 0.30 0.00 0.00 17.13
52 35.345.402 MOYA, MATIAS ALEJANDRO 299 6 7.81 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.60 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.11
53 38.483.646 NAVARRO, DANIELA ALEJANDRA 11974 6 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 17.08
54 36.122.372 TORRES, JOSE HERNAN 11974 6 7.83 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.40 1.05 0.15 0.00 0.00 17.08
55 29.857.043 MANSILLA, JORGE ESTEBAN 12013 6 7.54 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.00 16.94
56 34.638.301 GODOY, CESAR EUSEBIO 323 6 8.31 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.30 0.25 0.15 0.00 0.00 16.66
57 35.742.870 GUARDO, DANIELA VERONICA 11974 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.40 0.00 0.00 0.00 16.56
58 37.314.074 EREN, MAYRA ALEJANDRA 1495 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.10 0.00 0.00 0.00 16.28
59 37.650.999 ARSENTO, MARIA PAULA 1341 6 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 16.14
60 36.639.112 SANCHEZ, MARCELO 323 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.04
61 38.640.596 MENA, RESTI MARINELA 11974 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 15.92
62 29.095.535 VIZGARRA, ANA CAROLINA 11974 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 15.89
63 26.640.844 CHAZARRETA, OSCAR ALBERTO 306 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 15.78
64 35.056.116 RUEDA, CARLOS ALFREDO 11974 6 7.84 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 15.64
65 37.954.651 CUELLAR, WALTER HERNAN 11974 6 8.25 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 15.20
66 36.638.339 HERRERA, ROQUE  MAURICIO 11974 6 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 15.12
67 36.639.172 ABREGU, MARIA LUJAN 1227 6 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 14.82
68 38.483.754 PRADO, ESTELA VERONICA 11974 6 7.65 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
69 44.408.600 RISSO PATRON, YESSICA YAMILA 11104 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.55

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.738.315 GOMEZ, MELISA ROCIO 2478 3 7.34 0.00 1.25 1.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.80 1.90 0.15 0.25 0.00 16.64
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 12.387.200 TORRES, NILDA MARIA 2200 9 8.01 2.00 8.25 19.00 0.00 0.00 4.10 2.85 3.00 8.90 0.45 0.00 0.00 0.00 65.56
2 36.638.690 OTRERA ARIAS, ANDREA ALEJANDRA 302 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 21.29
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.285.886 VILLALBA, HECTOR DAMIAN 291 9 7.50 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 4.90 0.90 1.05 0.15 0.00 37.20
2 37.138.898 RODRIGUEZ, FATIMA SOLEDAD 291 9 7.96 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.90 0.30 0.00 0.00 29.11
3 38.226.389 FERNANDEZ, RUBEN MATIAS 291 9 8.62 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.20 2.85 0.15 0.00 0.00 25.47
4 29.142.616 ABDALA, MATÍAS ALEJANDRO 291 9 8.96 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.40 0.00 0.00 0.00 24.06
5 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 9 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 21.61
6 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 20.40
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 12.387.200 TORRES, NILDA MARIA 2200 9 8.01 2.00 8.25 19.00 0.00 0.00 4.10 2.85 3.00 8.90 0.45 0.00 0.00 0.00 65.56
2 31.506.709 HERRERA JAIMEZ, RAMÓN ÁNGEL 295 9 8.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.75 0.00 0.30 0.90 0.35 0.00 34.82
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.719.586 PALOMO, ALEXANDER ALEXIS 323 9 9.03 4.00 7.00 7.00 0.25 0.00 3.50 0.75 0.75 4.90 4.35 0.75 0.40 0.00 51.68
2 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 9 9.43 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.45 1.85 0.40 0.00 0.00 0.00 28.23
3 32.139.742 CALERO, MAURO JOSE 323 9 8.28 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.70 0.30 0.00 0.60 0.20 0.00 0.10 0.00 21.18
4 34.638.301 GODOY, CESAR EUSEBIO 323 9 8.31 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.30 0.25 0.15 0.00 0.00 19.66
5 36.639.112 SANCHEZ, MARCELO 323 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 19.04
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.139.742 CALERO, MAURO JOSE 1227 9 8.28 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.70 0.30 0.00 0.60 0.20 0.00 0.10 0.00 21.18
2 36.639.172 ABREGU, MARIA LUJAN 1227 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 17.82
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.719.586 PALOMO, ALEXANDER ALEXIS 5140 9 8.46 4.00 7.00 7.00 0.25 0.00 3.50 0.75 0.75 4.90 4.35 0.75 0.40 0.00 51.11
2 36.519.037 PALOMO, EMANUEL SEBASTIAN 1341 9 7.40 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.40 4.00 0.30 0.00 0.00 28.40
3 32.314.965 ESCOBAR, CARLOS ARTURO 1341 9 7.35 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 3.50 0.15 0.00 0.00 24.65
4 36.639.195 PALMAS, ROBERTO WILFREDO 2427 9 8.11 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.30 1.65 0.00 0.00 0.00 24.56
5 36.639.195 PALMAS, ROBERTO WILFREDO 1341 9 8.11 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.30 1.65 0.00 0.00 0.00 24.56
6 31.311.841 SIMON, MARCOS 1341 9 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 2.70 0.00 0.00 0.00 24.17
7 23.305.926 JULIO, RENE ROLANDO 1341 9 6.96 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.45 1.00 0.10 0.45 0.00 0.00 22.81
8 35.345.019 JIMENEZ, MAIRA BELEN 1341 9 7.70 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.50 1.70 0.00 0.00 0.00 22.15
9 38.555.873 SAADE, MATíAS YASSER 1341 9 8.64 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 21.54
10 35.738.269 VILLALBA, ANGEL NELSON 2427 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 20.89
11 37.650.999 ARSENTO, MARIA PAULA 1341 9 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 19.14
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.112.674 ABDULAJAD, ANA ALEJANDRA 342 9 8.26 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 10.40 3.45 1.05 2.10 3.60 1.20 1.35 0.00 65.41
2 32.285.886 VILLALBA, HECTOR DAMIAN 291 9 7.50 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 4.90 0.90 1.05 0.15 0.00 37.20
3 37.138.898 RODRIGUEZ, FATIMA SOLEDAD 291 9 7.96 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.90 0.30 0.00 0.00 29.11
4 38.226.389 FERNANDEZ, RUBEN MATIAS 291 9 8.62 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.20 2.85 0.15 0.00 0.00 25.47
5 36.641.613 GUZMAN, VANINA YUDITH 555 9 7.74 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 2.40 2.05 0.00 0.00 0.00 24.69
6 29.142.616 ABDALA, MATÍAS ALEJANDRO 291 9 8.96 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.40 0.00 0.00 0.00 24.06
7 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 9 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 21.61
8 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 20.40
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.865.824 MANSILLA, MIRTA ELIZABETH 305 9 6.90 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 2.70 0.40 0.45 1.05 0.00 0.00 40.30
2 22.636.631 VILLALBA, AIDEE 305 9 7.19 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 1.05 5.70 0.35 0.00 0.00 0.00 37.69
3 35.742.914 TABOADA SUAREZ, RODRIGO TEODULFO 306 9 7.97 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.75 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 22.87
4 26.640.844 CHAZARRETA, OSCAR ALBERTO 306 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 18.78

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Intinerancia del Agrupamiento Nº 86083 con sede en la Escuela Nº 333 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 10 de 15



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.917.680 VERDUN, DARIO SEBASTIAN 3065 3 7.28 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 12.73
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.897.064 SANTILLAN, JUAN CARLOS 571 9 7.93 0.00 0.75 11.00 0.00 0.00 5.50 1.05 0.75 2.60 0.00 1.05 0.00 0.00 39.63
2 28.056.171 REYNOSO, RENE OSVALDO 571 9 7.38 0.00 0.00 12.00 0.15 0.00 1.80 1.80 1.20 0.40 0.35 0.00 0.30 0.00 34.38
3 33.249.190 SARMIENTO, NESTOR GUSTAVO 571 9 5.49 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.20 1.50 0.30 0.00 0.00 20.79

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.354.574 RUIZ, JULIO DANIEL CARLOS 296 6 8.12 2.00 3.75 13.00 0.00 0.00 2.40 1.65 6.20 4.60 1.65 0.00 0.15 0.00 49.52
2 23.740.795 VALLEJOS, GERMAN ARIEL 480 6 6.50 0.00 3.50 12.00 0.00 0.00 2.40 1.65 1.05 4.40 0.75 0.00 0.00 0.00 38.25
3 30.107.149 LEDESMA, LORENA LILIANA 11148 6 9.65 2.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.75 1.30 0.15 0.00 0.00 0.00 26.10
4 32.928.267 MOYA, HUGO EMMANUEL 664 6 6.92 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 21.52
5 33.888.614 MOYA, LUCAS DANIEL 10034 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 15.66

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.107.149 LEDESMA, LORENA LILIANA 11147 3 9.65 2.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.75 1.30 0.15 0.00 0.00 0.00 23.10
2 32.928.267 MOYA, HUGO EMMANUEL 758 3 6.92 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 18.52
3 33.888.614 MOYA, LUCAS DANIEL 10033 3 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 12.66
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.641.613 GUZMAN, VANINA YUDITH 555 9 7.74 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 2.40 2.05 0.00 0.00 0.00 24.69

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 12.387.200 TORRES, NILDA MARIA 2200 6 8.01 2.00 8.25 19.00 0.00 0.00 4.10 2.85 3.00 8.90 0.45 0.00 0.00 0.00 62.56
2 21.112.674 ABDULAJAD, ANA ALEJANDRA 342 6 8.26 0.00 0.00 23.00 2.00 0.00 10.40 3.45 1.05 2.10 3.60 1.20 1.35 0.00 62.41
3 26.354.574 RUIZ, JULIO DANIEL CARLOS 296 6 8.12 2.00 3.75 13.00 0.00 0.00 2.40 1.65 6.20 4.60 1.65 0.00 0.15 0.00 49.52
4 32.719.586 PALOMO, ALEXANDER ALEXIS 323 6 9.03 4.00 7.00 7.00 0.25 0.00 3.50 0.75 0.75 4.90 4.35 0.75 0.40 0.00 48.68
5 30.891.049 MELIÁN, MIGUEL ANGEL 298 6 8.64 2.00 13.50 6.00 0.00 0.00 1.10 0.75 3.00 5.30 2.05 0.00 0.00 0.00 48.34
6 32.719.586 PALOMO, ALEXANDER ALEXIS 5140 6 8.46 4.00 7.00 7.00 0.25 0.00 3.50 0.75 0.75 4.90 4.35 0.75 0.40 0.00 48.11
7 23.740.795 VALLEJOS, GERMAN ARIEL 480 6 6.50 0.00 3.50 12.00 0.00 0.00 2.40 1.65 1.05 4.40 0.75 0.00 0.00 0.00 38.25
8 27.865.824 MANSILLA, MIRTA ELIZABETH 305 6 6.90 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 2.70 0.40 0.45 1.05 0.00 0.00 37.30
9 21.897.064 SANTILLAN, JUAN CARLOS 571 6 7.93 0.00 0.75 11.00 0.00 0.00 5.50 1.05 0.75 2.60 0.00 1.05 0.00 0.00 36.63
10 22.636.631 VILLALBA, AIDEE 305 6 7.19 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 1.05 5.70 0.35 0.00 0.00 0.00 34.69
11 32.285.886 VILLALBA, HECTOR DAMIAN 291 6 7.50 0.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.90 4.90 0.90 1.05 0.15 0.00 34.20
12 32.719.578 BARRIONUEVO, CRISTIAN OMAR 299 6 8.49 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 4.20 2.30 0.00 0.15 0.00 32.84
13 31.506.709 HERRERA JAIMEZ, RAMÓN ÁNGEL 295 6 8.67 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.75 0.00 0.30 0.90 0.35 0.00 31.82
14 28.056.171 REYNOSO, RENE OSVALDO 571 6 7.38 0.00 0.00 12.00 0.15 0.00 1.80 1.80 1.20 0.40 0.35 0.00 0.30 0.00 31.38
15 34.637.202 FERNANDEZ, PABLO RAFAEL 299 6 7.14 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 2.50 0.40 0.60 0.00 0.00 26.74
16 37.529.473 RUIS, DAIANA DEL CARMEN 299 6 7.82 0.00 3.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 5.60 2.30 0.15 0.00 0.00 26.52
17 28.828.506 BILLANUEVA, ROSANA MARISA 298 6 7.29 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.65 1.60 0.25 0.60 0.00 0.00 26.39
18 28.828.506 BILLANUEVA, ROSANA MARISA 299 6 7.29 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.65 1.60 0.25 0.60 0.00 0.00 26.39
19 37.138.898 RODRIGUEZ, FATIMA SOLEDAD 291 6 7.96 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 5.40 1.90 0.30 0.00 0.00 26.11
20 32.207.039 PIVATTO, CLAUDIO FRANCISCO 299 6 8.54 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 5.80 3.20 0.15 0.00 0.00 25.64
21 36.519.037 PALOMO, EMANUEL SEBASTIAN 1341 6 7.40 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.40 4.00 0.30 0.00 0.00 25.40
22 30.645.742 SANTILLAN, ALIDA MARILU 350 6 9.43 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.45 1.85 0.40 0.00 0.00 0.00 25.23
23 33.372.049 AGUERO, MONICA VIVIANA 298 6 7.51 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.00 2.50 0.30 0.00 0.00 0.00 23.06
24 38.226.389 FERNANDEZ, RUBEN MATIAS 291 6 8.62 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.20 2.85 0.15 0.00 0.00 22.47
25 33.874.215 MONTERO, MARIO ELISIO 299 6 7.83 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.50 0.40 0.00 0.00 0.00 21.83
26 32.314.965 ESCOBAR, CARLOS ARTURO 1341 6 7.35 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 3.50 0.15 0.00 0.00 21.65
27 36.639.195 PALMAS, ROBERTO WILFREDO 2427 6 8.11 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.30 1.65 0.00 0.00 0.00 21.56
28 36.639.195 PALMAS, ROBERTO WILFREDO 1341 6 8.11 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 3.30 1.65 0.00 0.00 0.00 21.56
29 31.311.841 SIMON, MARCOS 1341 6 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 2.70 0.00 0.00 0.00 21.17
30 29.142.616 ABDALA, MATÍAS ALEJANDRO 291 6 8.96 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.40 0.00 0.00 0.00 21.06
31 35.847.394 PALMAS, FLAVIA DENISES 12013 6 8.96 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.80 1.50 0.15 0.00 0.00 21.06
32 35.742.914 TABOADA SUAREZ, RODRIGO TEODULFO 306 6 7.97 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.75 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 19.87
33 26.291.345 GARCIA, GUILLERMO  EDUARDO 298 6 8.20 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.80 1.25 0.00 0.00 0.00 19.85
34 23.305.926 JULIO, RENE ROLANDO 1341 6 6.96 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.45 1.00 0.10 0.45 0.00 0.00 19.81
35 35.345.019 JIMENEZ, MAIRA BELEN 1341 6 7.70 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.50 1.70 0.00 0.00 0.00 19.15
36 23.740.698 MIRANDA, LUIS ALBERTO 11974 6 7.20 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 2.45 0.00 0.00 0.00 18.70
37 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 6 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 18.61
38 37.954.621 PAEZ, FLORENCIA BELEN 12013 6 8.76 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 1.20 0.85 0.15 0.00 0.00 18.61
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu
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A2, A3
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C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4
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C5

Cur. Aprob.

J1,J2
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K2, K3, K4

Sem. y Cong.
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O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

39 38.555.873 SAADE, MATíAS YASSER 1341 6 8.64 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 18.54
40 36.638.690 OTRERA ARIAS, ANDREA ALEJANDRA 302 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 18.29
41 32.139.742 CALERO, MAURO JOSE 1227 6 8.28 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.70 0.30 0.00 0.60 0.20 0.00 0.10 0.00 18.18
42 32.139.742 CALERO, MAURO JOSE 323 6 8.28 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.70 0.30 0.00 0.60 0.20 0.00 0.10 0.00 18.18
43 35.738.269 VILLALBA, ANGEL NELSON 2427 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.89
44 33.874.232 VERA, YANINA ARICEL 11974 6 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.83
45 33.249.190 SARMIENTO, NESTOR GUSTAVO 571 6 5.49 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.20 1.50 0.30 0.00 0.00 17.79
46 36.928.719 BONAHORA, ANALIA GRISEL 12013 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.00 17.65
47 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 17.40
48 37.652.322 VERON, DIKY GABRIELA 1495 6 9.14 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.29
49 37.652.322 VERON, DIKY GABRIELA 12013 6 9.14 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.29
50 38.483.736 HERRERA, MARIA DE LOS ANGELES 11974 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.75 0.00 0.00 0.00 17.19
51 33.514.098 PERALTA, NICOLAS MATIAS 299 6 6.68 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.40 0.45 0.30 0.00 0.00 17.13
52 35.345.402 MOYA, MATIAS ALEJANDRO 299 6 7.81 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.60 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.11
53 38.483.646 NAVARRO, DANIELA ALEJANDRA 11974 6 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 17.08
54 36.122.372 TORRES, JOSE HERNAN 11974 6 7.83 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.40 1.05 0.15 0.00 0.00 17.08
55 29.857.043 MANSILLA, JORGE ESTEBAN 12013 6 7.54 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.00 16.94
56 34.638.301 GODOY, CESAR EUSEBIO 323 6 8.31 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.30 0.25 0.15 0.00 0.00 16.66
57 35.742.870 GUARDO, DANIELA VERONICA 11974 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.40 0.00 0.00 0.00 16.56
58 37.314.074 EREN, MAYRA ALEJANDRA 1495 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.10 0.00 0.00 0.00 16.28
59 37.650.999 ARSENTO, MARIA PAULA 1341 6 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 16.14
60 36.639.112 SANCHEZ, MARCELO 323 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.04
61 38.640.596 MENA, RESTI MARINELA 11974 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 15.92
62 29.095.535 VIZGARRA, ANA CAROLINA 11974 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 15.89
63 26.640.844 CHAZARRETA, OSCAR ALBERTO 306 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 15.78
64 35.056.116 RUEDA, CARLOS ALFREDO 11974 6 7.84 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 15.64
65 37.954.651 CUELLAR, WALTER HERNAN 11974 6 8.25 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 15.20
66 36.638.339 HERRERA, ROQUE  MAURICIO 11974 6 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 15.12
67 36.639.172 ABREGU, MARIA LUJAN 1227 6 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 14.82
68 38.483.754 PRADO, ESTELA VERONICA 11974 6 7.65 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
69 44.408.600 RISSO PATRON, YESSICA YAMILA 11104 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.55
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.738.315 GOMEZ, MELISA ROCIO 2478 3 7.34 0.00 1.25 1.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.80 1.90 0.15 0.25 0.00 16.64
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.891.049 MELIÁN, MIGUEL ANGEL 298 9 8.64 2.00 13.50 6.00 0.00 0.00 1.10 0.75 3.00 5.30 2.05 0.00 0.00 0.00 51.34
2 32.719.578 BARRIONUEVO, CRISTIAN OMAR 299 9 8.49 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 4.20 2.30 0.00 0.15 0.00 35.84
3 34.637.202 FERNANDEZ, PABLO RAFAEL 299 9 7.14 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 2.50 0.40 0.60 0.00 0.00 29.74
4 37.529.473 RUIS, DAIANA DEL CARMEN 299 9 7.82 0.00 3.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 5.60 2.30 0.15 0.00 0.00 29.52
5 28.828.506 BILLANUEVA, ROSANA MARISA 298 9 7.29 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.65 1.60 0.25 0.60 0.00 0.00 29.39
6 28.828.506 BILLANUEVA, ROSANA MARISA 299 9 7.29 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.65 1.60 0.25 0.60 0.00 0.00 29.39
7 32.207.039 PIVATTO, CLAUDIO FRANCISCO 299 9 8.54 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 5.80 3.20 0.15 0.00 0.00 28.64
8 33.372.049 AGUERO, MONICA VIVIANA 298 9 7.51 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.00 2.50 0.30 0.00 0.00 0.00 26.06
9 33.874.215 MONTERO, MARIO ELISIO 299 9 7.83 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.50 0.40 0.00 0.00 0.00 24.83
10 26.291.345 GARCIA, GUILLERMO  EDUARDO 298 9 8.20 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 0.80 1.25 0.00 0.00 0.00 22.85
11 33.514.098 PERALTA, NICOLAS MATIAS 299 9 6.68 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.40 0.45 0.30 0.00 0.00 20.13
12 35.345.402 MOYA, MATIAS ALEJANDRO 299 9 7.81 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.60 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 20.11
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1 26.354.574 RUIZ, JULIO DANIEL CARLOS 296 6 8.12 2.00 3.75 13.00 0.00 0.00 2.40 1.65 6.20 4.60 1.65 0.00 0.15 0.00 49.52
2 23.740.795 VALLEJOS, GERMAN ARIEL 480 6 6.50 0.00 3.50 12.00 0.00 0.00 2.40 1.65 1.05 4.40 0.75 0.00 0.00 0.00 38.25
3 30.107.149 LEDESMA, LORENA LILIANA 11148 6 9.65 2.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.75 1.30 0.15 0.00 0.00 0.00 26.10
4 32.928.267 MOYA, HUGO EMMANUEL 664 6 6.92 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 21.52
5 33.888.614 MOYA, LUCAS DANIEL 10034 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 15.66
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Nro. Doc.
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1 30.107.149 LEDESMA, LORENA LILIANA 11147 3 9.65 2.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.75 1.30 0.15 0.00 0.00 0.00 23.10
2 32.928.267 MOYA, HUGO EMMANUEL 758 3 6.92 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 18.52
3 33.888.614 MOYA, LUCAS DANIEL 10033 3 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 12.66
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